Lo stato dei luoghi non è conforme al progetto depositato, sia per la diversa 

sistemazione dei prospetti che per la diversa distribuzione interna. 

L’immobile non è dotato dell’Attestato di Prestazione Energetica (APE). 

Il prezzo base d’asta dell’intero ammonta ad € 97.860,00 

(novantasettemilaottocentosessanta/00).  

Quesito 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in  

relazione al bene pignorato. L’esperto stimatore deve procedere alla 

ricostruzione di tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni pignorati intervenuti fra 

la trascrizione del pignoramento e risalendo, a ritroso, al primo passaggio di